Bokslutskommunikée

januari — december 2023

Fjarde kvartalet 2023

Nettoomsattningen minskade med 10,0 procent till
72,3 MEUR (80,3). Tillvaxten exklusive valutaeffekter
var -6,3 procent.

Bruttoresultatet uppgick till 46,2 MEUR (48,7) med
en bruttomarginal pa 63,9 procent (60,0).

EBITDA uppgick till 11,4 MEUR (8,2) med en EBITDA-
marginal pa 15,8 procent (10,2).

Justerad EBITDA uppgick till 15,2 MEUR (13,5) med
en justerad EBITDA-marginal pa 21,1 procent (16,8).
Resultat per aktie, fére utspadning, uppgick till -1,95
EUR (-1,60).

Justerat resultat per aktie, fére utspadning, uppgick
till 0,03 EUR (0,05).

Vasentliga héndelser under och efter kvartalet
e | januari 2024 meddelade Cint ett kommande byte av CFO. Olivier Lefranc kommer att |dmna sin tjanst och
Niels Boon har utsetts till ny CFO fradn och med den 2 april 2024.

e En nedskrivningsprévning av goodwill for det fjarde kvartalet resulterade i en ej kassaflodespaverkande nedskriv-

ning om 412,2 MEUR. Fér ytterligare information, se not 7.

Finansiella nyckeltal for koncernen

Q42023

Forbattrad Ionsamhet trots fortsatt svag forsaljning.
Integrationsarbetet med plattformen gar enligt plan

Januari-december 2023

Nettoomsattningen minskade med 9,7 procent till
266,5 MEUR (295,2). Tillvaxten exklusive valutaeffe-
kter var -6,9 procent.

Bruttoresultatet uppgick till 166,2 MEUR (183,3) med
en bruttomarginal pa 62,3 procent (62,1).

EBITDA uppgick till 25,9 MEUR (27,5 med en
EBITDA-marginal pa 9,7 procent (9,3).

Justerad EBITDA uppgick till 40,1 MEUR (48,8) med
en justerad EBITDA-marginal pa 15,1 procent (16,5).
Resultat per aktie, fére utspadning, uppgick till -2,10
EUR (-1,66).

Justerat resultat per aktie, fore utspadning, uppgick
till 0,07 EUR (0,14).

Styrelsen kommer att féresla till &rsstamman 2024
att ingen utdelning lamnas till aktieagarna.

2023 2022 2023 2022
TEUR Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Nettoomsattning 72298 80 341 266 538 295 188
Tillvéxt i nettoomsattning -10,0% 79,5% -9,7% 12,5%
Bruttovinst 46 203 48 724 166 174 183 307
Bruttomarginal 63,9% 60,6% 62,3% 62,1%
EBITDA 11438 8192 25900 27 534
EBITDA marginal 15,8% 10,2% 9,7% 9,3%
Justerad EBITDA 15 244 13 632 40 119 48778
Justerad EBITDA marginal 21,1% 16,8% 15,1% 16,5%
Valutakursvinst/-forlust pa rérelseposter -710 -688 -1221 -426
Resultat per aktie, fére utspadning -1,95 -1,60 -2,10 -1,66
Justerat resultat per aktie, fére utspadning 0,03 0,05 0,07 0,14
Nettoskuld 72277 56 397 72277 56 397
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VD:s kommentarer

Tillvaxt och I6nsamhet

Forsaljiningen inom Marketplace var svag och paverk-
ades av minskad efterfrdgan fran ett fatal stora
kunder samt en svag o&vergripande ekonomisk
utveckling, som delvis kompenserades av en stark
tillvaxt inom Media Measurement. Nettoomsattningen
minskade med 10,0 procent under det fjarde kvartalet
till 72,3 MEUR (-6,3 procent exklusive valutaeffekter),
jamfort med samma period forra aret. Bruttoresultatet
exklusive valutakurseffekter minskade med 1,5 pro-
cent till 46,2 MEUR (46,9).

Bruttomarginalen uppgick till 63,9 procent, en betyd-
ande forbattring jamfort med aret innan, vilket ater-
speglar en férandrad forsaljningsmix mot produkter
med hogre marginal, sdsom Media Measurement.
EBITDA-marginalen justerad for jamforelsestérande
poster uppgick till 21,1 procent (16,8), delvis tack vare
kostnadsbesparingar.

Det operativa kassaflodet har varit samre an vantat
under aret och paverkades av en negativ utveckling
av rorelsekapitalet samt vasentliga integrationskost-
nader av engangskaraktar (cirka 14 MEUR). Vi har pa-
gdende atgarder for att forbattra rorelsekapitalet
under 2024.

Fokus infor 2024
Var strategi infor 2024 bygger pa fyra fokusomraden.

Konsolidering: Sedan varen 2023 har ledningsgruppen
tagit fram en detaljerad plan for hur vi ska konsolidera
var teknik fran fyra plattformar till en samt utnyttja de
basta delarna av varje plattform och utveckla och
implementera en helt ny anvandarupplevelse. Planen
som ar i flera faser féljer tidsschemat och kan sam-
manfattas med:

1. Lansera internt och migrera managed services-
kunder. Vi paborjade detta under fjarde kvartalet 2023
och har framgangsrikt migrerat cirka 10 procent av
dessa genomférande av nya projekt. Denna fas plan-
eras att slutféras under tredje kvartalet 2024

2. Integreringen av natverket av respondenter till en
plattform. Vi migrerade alla GapFish-paneler under
2023, och all annan migrering av paneler planeras att
slutféras under andra kvartalet 2024

3. Lansera var nya self-service-plattform och migrera
kunder. Denna ska betatestas under februari 2024
med en stegvis utrullning under forsta halvaret 2024.

4. Migrering av vara storsta och mest komplexa
kunder. Detta komnmer att ske under det andra halvaret
2024.

Cint Bokslutskommuniké januari — december 2023

Denna konsolidering ar inte enbart ett logistiskt
arbete, utan ett strategiskt initiativ som syftar till att
integrera vara resurser for att erbjuda en mer enhetlig
och sammanhallen upplevelse for vara kunder. Sam-
tidigt som vi slutfér dessa faser kommmer vi att fasa ut
aldre system, spara kosthader och frigéra FoU-
personal for att paskynda innovationerna.

Standardisering: Den andra fasen fokuserar pa att
standardisera verksamhetsprocesser i hela foretaget
for att anpassa dem till vara kunders behov och
forbattra var interna produktivitet. Detta har pabdrjats
och ska paga parallellt med konsolideringen.

Optimering och automatisering: Samtidigt med stan-
dardiseringen ska vi optimera alla interna processer
for att forbattra effektiviteten och Idnsamheten.

Innovation: Aven om fokus fortfarande ligger pa kon-
solidering, har vi lanserat innovationsprojekt for att
lagga till nya funktioner i produkter och uttka vart
utbud till marknaden. Vi lanserade Cint Trust Score
under 2023 for att minska bedragerier pa plattformen
och kommer att fortsatta att investera i Al/ML for fler
anvandningsomraden. Vi investerar i Impact
Measurement for att framja dess tillvaxt och Data
Solutions. Det finns flera initiativ som leds av komp-
etenta medarbetare, som vi ska diskutera mer
ingdende under 2024.

Jag har stor tilltro till den strategiska riktning vi har
tagit och kan med tillfredsstéllelse konstatera att led-
ningen och organisationen har fullfoljt var stegvisa
plan for att genomfora alla atgarder. Fokus infér 2024
ar att aterga till tillvaxt och innovation med bibehallen
[6nsamhet och samtidigt forbattra kassaflodet fran
verksamheten.

Giles Palmer
VD



Koncernens finansiella oversikt

Nettoomsattning

Nettoomsattningen under kvartalet minskade med
10,0 procent till 72,3 MEUR (80,3). Tillvaxten exklusive
valutaeffekter var -6,3 procent. Minskad efterfragan
frAn ett fatal stora kunder och en svag makroeko-
nomisk utveckling paverkade forsaljningen negativt.
Nettoomsattningen for heléret minskade med 9,7
procent till 266,5 MEUR (295,2). Tillvaxten exklusive
valutaeffekter var -6,9 procent.

Nettoomsittning och tillvaxt per kvartal, rullande tolv
manader
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*Kvartalsvis tillvaxt jamfért med samma period foregéende ar, %.

Bruttoresultat

Kvartalets bruttoresultat uppgick till 46,2 MEUR (48,7)
och bruttomarginalen var 63,9 procent (60,6). Brutto-
resultatet exklusive valutaeffekter uppgick till 46,2
MEUR (46,9). Bruttoresultatet for helaret var 166,2
MEUR (183,3) och bruttomarginalen var 62,3 procent
(62,1). Bruttoresultatet exklusive valutaeffekter for
helaret uppgick till 166,2 MEUR (178,9).

EBITDA och justerad EBITDA

EBITDA for kvartalet uppgick till 11,4 MEUR (8,2) och
EBITDA-marginalen var 15,8 procent (10,2). Fér en mer
rattvisande redovisning av det underliggande result-
atet exkluderas jamfoérelsestérande poster, eller en-
gangsposter, frdn justerad EBITDA. De jamforelse-
stérande posterna for kvartalet uppgick till 3,8 MEUR
(5,3), varav integrationskostnaderna uppgick till 3,7
MEUR (5,3). Med avdrag for dessa poster uppgick
EBITDA till 15,2 MEUR (13,56) och justerad EBITDA-
marginal var 21,1 procent (16,8). Okningen av den jus-
terade EBITDA-marginalen med 4,3 procentenheter
jamfort med samma period forra aret drevs av hogre
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bruttomarginal, minskade roérelsekostnader genom
integrationssynergier och andra atgarder for att halla
kostnaderna nere.

Jamforelsestérande poster redovisas pa respektive
rad i resultatrékningen. Se not 9 Alternativa nyckeltal
for information om engangsposter fordelat pa rad
och kategori.

Justerad EBITDA exklusive valutaeffekt frdn omvarderi-
ngen av poster i den operativa balansrakningen
uppgick till 16,0 MEUR (14,2), vilket motsvarar en mar-
ginal pa 22,1 procent (17,7).

Den totala kostnaden fér LTIP-programmen i enlighet
med IFRS 2 under fjarde kvartalet uppgick till 0,04
MEUR, jamfort med en positiv paverkan pa rorelse-
resultatet med 0,2 MEUR under samma kvartal fore-
gaende ar. Den laga kostnaden &r ett resultat av
forandrade antaganden, som péaverkade kvartalet
med 0,5 MEUR. Kostnaderna for helaret uppgick till
0,7 MEUR (2,7). Effekten av IFRS-varderingen redo-
visas pa raden for personalkostnader i resultat-
rakningen.

EBITDA for helaret uppgick till 25,9 MEUR (27,5) och
EBITDA-marginalen var 9,7 procent (9,3). Med avdrag
pa 14,2 MEUR (21,2) for jamforelsestérande poster
under perioden uppgick justerad EBITDA till 40,1
MEUR (48,8) och den justerade EBITDA-marginalen
till 15,1 procent (16,5). Justerad EBITDA exklusive val-
utaeffekter frin omvarderingen av poster i den oper-
ativa balansrakningen uppgick till 41,3 MEUR (49,2),
vilket motsvarar en marginal pa 15,5 procent (16,7).

Justerad EBITDA per kvartal, rullande tolv manader
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Resultat och resultat per aktie

Rérelseresultat for kvartalet uppgick till -411,5 MEUR
(-344.,4) med en rorelsemarginal pa -569,1 procent
(-428,7). Rorelseresultatet for helaret uppgick il
-448,7 MEUR (-357,5) med en rérelsemarginal om
-168,3 procent (-121,1). Forsluten fér kvartalet uppgick
till -415,5 MEUR (-341,0) och resultatet per aktie (fére
och efter utspadning) var -1,95 EUR (-1,60). Justerat
resultat per aktie (fére och efter utspadning) var 0,03
EUR (0,05).

Forlusten for heldret uppgick till -448,2 MEUR
(-352,9) och resultatet per aktie (outspadd och ut-
spadd) var -2,10 EUR (-1,66). Justerat resultat per aktie
(fére och efter utspadning) uppgick till 0,07 EUR
(0,14). Den totala paverkan fran icke-kassaflédes-
paverkande nedskrivningar under fjarde kvartalet var
-412,2 MEUR.

Kassafléde och investeringar

Kassaflodet fran den Iopande verksamheten fore
férandringar i rérelsekapital for kvartalet var 16,3 MEUR
(-1,7), paverkat av rantekostnader pa -2,7 MEUR (-2,0).
Det operativa kassafldédet fore férandringar i rorelse-
kapital under helaret uppgick till 21,6 MEUR (16,7), dar
den hogre rantan pa externa banklan paverkade
perioden negativt i stdérre grad jamfoért med fére-
gaende ar.

Kassaflodet fran foérandringar i rorelsekapitalet for
kvartalet var -13,4 MEUR (7,2), vilket framst kan till-
skrivas en minskning av leverantérsskulder. Kassa-
flodet fran forandringar i rorelsekapitalet for helaret
uppgick till -19,9 MEUR (-10,0). Mer information om
rérelsekapital finns i avsnittet Rorelsekapital.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten for kvart-
alet uppgick till -5,0 MEUR (-5,1), vilket paverkades av
investeringar i immateriella anlaggningstillgangar pa -
4,8 MEUR (-4,0) och utgjordes av aktiverade
utvecklingskostnader for plattformen och invester-
ingar i nya funktioner till stdd foér framtida tillvaxt.
Kassaflodet frdn investeringsverksamheten fér hel-
aret uppgick till -21,6 MEUR (-18,1), vilket paverkades
av investeringar i immateriella anlaggningstillgangar
pa -18,4 MEUR (-16,2) samt till slutlikviden fran for-
varvet av GapFish pa -2,5 MEUR.

Mer information om avskrivningar och nedskrivningar
finnsinot 7.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten for kvart-
alet var -0,7 MEUR (-1,6) och relaterat till betalningar av
finansiella leasingskulder. Kassaflodet fran finan-
sieringsverksamheten for heldret var -2,6 MEUR (-2,0).

Nettokassaflddet for kvartalet uppgick till -2,7 MEUR
(-1,) och for heléret till -22,5 MEUR (-13,4).
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Rorelsekapital

Nettoroérelsekapitalet uppgick till 35,9 MEUR (21,5) vid
periodens utgang. Férandringen jamfort med samma
kvartal forra aret beror framst pa en lagre aktivitets-
niva och lagre leverantérsskulder.

Nettoskuldséattning och finansieringsverksamhet
Koncernen hade vid slutet av aret 38,9 MEUR (62,6) i
likvida medel och en total skuldsattning pa 11,1 MEUR
(119,0).

Sedan december 2021 har koncernen ett avtal om en
kreditfacilitet med tva nordiska banker. Faciliteten har
ett 1&n pa 120 MUSD med en ursprunglig 16ptid pa tre
ar. Under det fjarde kvartalet 2023 avtalades en
forlangning av 16ptiden med ett & med langivarna.
Avtalet om kreditfacilitet innehaller finansiella kovena-
nter som omférhandlades under det fjarde kvartalet
2023. Vid utgangen av det fijarde kvartalet 2023
uppfyllde Cint alla dessa kovenanter.

Valutaeffekter

| och med verksamhetens globala karaktar &r bolaget
exponerat for valutafluktuationer dar merparten av
nettoomséttningen ar i USD och EUR och en stor del
av rérelsekostnaderna ar i SEK och USD.

Under kvartalet paverkades nettoomsattningen med
-3,2 MEUR (1,9) i och med valutafluktuationer. Netto-
omsattningen for helaret paverkades med -8,7 MEUR
(10,8).

Omvarderingen av poster i balansrékningen hade en
negativ paverkan péa resultatet med 0,7 MEUR (0,7)
under kvartalet. For helaret raédde en negativ paverk-
an med 1,2 MEUR (0,4). Effekten &r inkluderad bade i
EBITDA och ijusterad EBITDA.

Integreringen av plattformen

Arbetet med att ta fram en integrerad plattform och
med kundmigreringen ar i full gang. Kostnaden for hela
integrationen uppskattas till cirka 40 MEUR och den
totala ackumulerade kostnaden fér integrationen
uppgick till 34,1 MEUR vid arsslutet 2023. De totala
integrationskostnaderna fér kvartalet uppgick il
37 MEUR (5,3) och for heldret uppgick de till
14,0 MEUR (20,2), dar integrationsprojekts timing
paverkar den lagre kostnaden jamfért med samma
period forra aret.

Finansiella mal och
utdelningspolicy

Under 2024 kommer Cint att fokusera pa att slutféra
konsolideringen och standardiseringen av sina
plattformar. P4 kort sikt kommer Cint darfor att fokus-
era pa att uppratthalla tillracklig 16nsamhet och for-



battra det operativa kassaflodet. Senast andra halv-
aret 2024 kommer styrelsen att granska de finansiella
malen p& medelldng sikt. For narvarande ar utdel-
ningspolicyn oférandrad — Cint kommer inte att
betala ndgon arlig utdelning pé kort sikt.

Utveckling av
nettoomsattningen

Affarssegment

Via Marketplace kan kunderna enkelt komma i
kontakt med miljontals anslutna individer globalt fér
att, genom automatiserad matchning av undersok-
ningskriterier och data fran djup profilering, genom-
fora kostnadseffektiva digitala marknadsunder-
s6kningar snabbt och i stor skala. Nettoomséattningen
inom Marketplace-segmentet uppgick till 54,6 MEUR
(68,3) under kvartalet. Den organiska tillvaxten var -20,1
procent och den organiska tillvaxten exklusive valuta-
effekter var -16,9 procent. Nettoomséattningen under
helaret uppgick till 214,9 MEUR (2568,56) och den
organiska tillvaxten var -16,9 procent och exklusive
valutaeffekter -14,3 procent. Forséljningen paverkades
negativt av en betydande nedgang i affarsverksam-
heten gentemot ett fatal storre kunder.

Media Measurement levererar egenutvecklade mat-
varden for varumarkespaverkan och dagliga under-
s6kningsresultat som kunder anvander for att mata
effektiviteten hos digitala kampanjer och optimera
utfallet i sin annonsering i realtid. Nettoomséattningen
inom segmentet Media Measurement uppgick till 17,7
MEUR (12,0) i kvartalet. Den organiska tillvaxten var 471
procent och den organiska tillvaxten exklusive valuta-
effekter var 54,1 procent. Nettoomséattningen under
helaret uppgick till 51,6 MEUR (36,6) och den
organiska tillvaxten var 40,9 procent och exklusive
valutaeffekter 45,3 procent. Omséattningen dkade som
ett resultat av nya kunder och &kade volymer med
befintliga kunder.
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Nettoomsiattning per affarssegment (TEUR)
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Kundtyper

Teknikdrivna bolag anvander undersékningsmetoder
som &r baserade pa ny teknik, sjalvbetjaningsplattform-
ar och analys av onlineaktivitet vid insamlandet av
insikter. Nettoomsattningen frdn teknikbaserade in-
siktsbolag uppgick till 20,0 MEUR (22,8). Den organiska
tilvaxten var -12,4 procent och exklusive valutaeffekter
-9,4 procent. Nettoomsattningen under aret uppgick
till 77,8 MEUR (84,6) och den organiska tillvaxten var
-8,1 procent och exklusive valutaeffekter -5,2 procent.

Etablerade bolag anvander traditionella metoder vid
insamlandet av insikter, som enkater, intervjuer eller
fokusgrupper, vilka kan kompletteras med skrivbords-
undersdkningar. Etablerade insiktsbolag tacker ofta in
hela marknadsundersdékningsprocessen. Nettoom-
sattningen fran etablerade insiktsbolag uppgick till
52,3 MEUR (57,5) under kvartalet. Den organiska
tilvaxten var -9,1 procent och den organiska tillvaxten
exklusive valutaeffekter var -5,0 procent. Nettoomsét-
tningen under aret uppgick till 188,8 MEUR (210,5) och
den organiska tillvaxten var -10,3 procent och
exklusive valutaeffekter -7,6 procent.

Nettoomsittning per kundtyp (TEUR)
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Regioner

Nettoomsattningen i region Americas uppgick il
449 MEUR (48,5) under kvartalet. Den organiska
tillvaxten var -7,6 procent och den organiska tillvaxten
exklusive valutaeffekter var -2,3 procent. Marketplace-
forsaljningen minskade péa grund av lagre volymer och
priser. Detta kompenserades delvis av en stark
omsattningstillvaxt inom Media Measurement. Netto-
omséattningen under heléret uppgick till 59,1 MEUR
(176,4) med en organisk tillvaxt om -9,8 procent och
exklusive valutaeffekter -7,1 procent.

Nettoomsattningen i EMEA uppgick till 22,4 MEUR
(25,1) under kvartalet. Den organiska tillvaxten var 10,7
procent och den organiska tillvaxten exklusive valuta-
effekter var -9,9 procent. Marketplace-férsaljningen
minskade pa grund av en svag efterfrdgan, vilket
paverkade volymer och priser negativt. Nettoomsatt-
ningen under helaret uppgick till 87,8 MEUR (95,4)
med en organisk tillvaxt om -7,8 procent och exkl-
usive valutaeffekter -5,9 procent.

Nettoomséttningen i APAC uppgick till 5,0 MEUR (6,8)
under kvartalet. Den organiska tillvaxten var -25,8
procent och den organiska tillvaxten exklusive valuta-
effekter var -20,9 procent. Nettoomséttningen under
helaret uppgick till 19,6 MEUR (23,4) och den orga-
niska tillvaxten var -16,1 procent och exklusive valuta-
effekter -10,0 procent.
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Nettoomsiattning per region (TEUR)
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Verksamhetens utveckling

Foretagskunder

Cint har sett 6ver grupperingarna och sorterat bort
dubbleringar fran rakenskaperna, vilket har resulterat
i omraknade varden for jamférbara perioder. Bolaget
hade 4 681 kunder i slutet av december 2023, jamfort
med 4 900 kunder i december féregaende ar. Som
tidigare anses ett konto vara aktivt om kunden har
lagt en order under de senaste 12 manaderna.

Genomférda undersékningar
Det totala antalet genomférda undersékningar under
de senaste tolv manaderna var 202 miljoner.

Genomfdrda undersdkningar R12, miljoner
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Anslutna respondenter

Det totala antalet anslutna respondenter fran Cint och
antalet unika anvandare pa Lucid-plattformen (nya
och aktiva under de senaste tolv manaderna) var 335
miljoner. Berakningsmetoderna ar olika pa grund av
de olika underliggande affarsmodellerna.

Antal anslutna respondenter, miljoner
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Vasentliga handelser
under och efter kvartalet

| januari 2024 meddelade Cint ett kommande byte av
CFO. Olivier Lefranc kommer att lamna sin tjanst och
Niels Boon har utsetts till ny CFO fran och med den
2 april 2024.

Rorelseresultatet for det fjarde kvartalet paverkades
av en icke-kassaflédespaverkande nedskrivning pa
412,2 MEUR, fér mer information se not 7.

Ovrig information

Personal

Vid periodens utgang var det totala antalet heltids-
ekvivalenter (anstéllda och konsulter) 1018 (1 015). Det
genomsnittliga antalet heltidsekvivalenter under kvart-
alet var 1012 (1008). Det totala antalet anstallda vid
periodens utgang var 892 (830). Det genomsnittliga
antalet anstallda under kvartalet var 885 (823).

Aktiekapital och aktieagare

Per den 31 december 2023 uppgick aktiekapitalet i
Cint till 21297 659 SEK, fordelat pa 212 976 588
aktier. Aktierna har ett kvotvarde pa 0,10 SEK per aktie
och varje aktie berattigar till en rést. Den 31 december
2023 fanns det 10 734 aktiedgare i bolaget.

Bolagets fem stérsta aktiedgare per den 31 december
2023 var Nordic Capital genom bolag (8,2 procent),
Handelsbanken Fonder (6,9 procent), Fjarde AP-
fonden (6,0 procent), DNB Asset Management AS (5,9
procent) och DNB Asset Management SA (4,5
procent). For mer information om Cints agarstruktur,
se Cint™ Investors | Agarstruktur

Sasongsvariationer

Det finns vissa sdsongsvariationer som innebéar att
nettoomsattningen och resultatet &r nagot starkare
under andra halvaret, ndgot som drivs av variationer i
efterfrdgan. Det fjarde kvartalet brukar vara det
kvartal som har starkast nettoomsattning och resultat
da det sammanfaller med kundernas behov av
insikter infér storhelger, readagar och budget-
diskussioner for det kommande aret.

ESG (milj6, socialt ansvar och bolagsstyrning)
Bolagets ESG-arbete ar for narvarande inriktat pa att
definiera de KPler som vi Idpande kommer att
rapportera om. Ett av vara framsta fokusomraden ar
socialt ansvar — bade ur ett internt och ett externt
perspektiv. Vidare arbetar bolaget med férberedelser
infér inférandet av de nya reglerna fér ESG-rapport-
ering i enlighet med CSRD.
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Nytt langsiktigt aktierelaterat incitamentsprogram
Den 26 januari 2023 holls en extra bolagsstamma dar
det beslutades att inratta ett nytt langsiktigt incita-
mentsprogram (*LTIP 2023”). LTIP 2023 omfattar
totalt hogst 3 761 941 villkorade aktieratter ("RSU")
som vederlagsfritt kommer att tilldelas medlemmar i
koncernledningen och &vriga anstallda enligt styr-
elsens tilldelning. Varje RSU berattigar innehavaren till
en aktie i bolaget. RSU intjanas en tredjedel i taget per
arsdag efter tilldelningsdatumet, med forbehall for
prestation och fortsatt anstdlining. Medlemmar i
koncernledningen ar skyldiga att behalla de intjanade
aktierna fram till den tredje arsdagen efter tilldel-
ningsdatum.

For att sakerstélla bolagets skyldighet att leverera
aktier och tacka kostnader enligt LTIP 2023
beslutade bolagsstamman, i enlighet med styrelsens
forslag, att emittera och Gverlata upp till 4 138 135
teckningsoptioner av serie 2023/2026. Den maximala
utspadningseffekten blir cirka 1,94 procent om samt-
liga 4 138 135 teckningsoptioner av serie 2023/ 2026
utnyttjas fér teckning av 4138135 nya aktier i
Bolaget.

Programmet lanserades under andra kvartalet 2023
och omfattar cirka 90 anstéllda.

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet ar inriktad pa direkt eller
indirekt innehav av aktier i de operativa dotter-
bolagen. Moderbolaget utfér &aven férvaltnings-
tjianster &t koncernen. Vid periodens utgadng hade
moderbolaget tre anstallda. Moderbolaget har ingen
extern affarsverksamhet och dess risker ror framst
dotterbolagens verksamheter.

Moderbolagets rérelseresultat uppgick till 95,6 MSEK
(20,0) i det fjarde kvartalet och till 26,0 MSEK (-3,2)
for heldret. Arets resultat fér moderbolaget uppgick
till -5 216,2 MSEK (-2 734,1) i kvartalet och till -5 341,7
MSEK (2 953,4) for helaret. Moderbolagets ekonom-
iska stallning vid periodens utgang, matt som sum-
man av eget kapital i forhallande till den totala till-
gangskvoten, var 69,9 procent (86,4), och det hade
ett kassasaldo om 0,4 MSEK (2,6).


https://investors.cint.com/en/share/ownership-structure

Finansiella rapporter

Koncernens rapport 6ver totalresultatet

2023 2022 2023 2022
TEUR Not Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Nettoomsattning 4 72298 80 341 266 538 295 188
Kostnad salda tjanster -26 095 -31617 -100 365 -111 881
Aktiverat arbete for egen rékning 4788 3984 18 427 15 994
Personalkostnader -23786 -26 454 -96 933 -105 598
Ovriga rorelseintakter/-kostnader -654 59 -1133 457
Ovriga externa kostnader -15 113 -18 120 -60 635 -66 626
EBITDA (resultat fére av- och nedskrivningar) 1438 8192 25900 27534
Avskrivningar 7 -937 -1132 -3240 -3 812
EBITA 10 501 7 060 22 660 23723
Av- och nedskrivningar 7 -421979 -351462 -471336 -381270
Rorelseresultat -411 477 -344 402 -448 676 -357 548
Finansiella poster - netto 8 -2 5562 14 -9434 -4 986
Resultat fore skatt -414 029 -344 287 -458 110 -362 534
Inkomstskatt -1493 3 301 9 896 9 621
Periodens resultat -415 522 -340 986 -448 213 -352 913
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktieagare -415 522 -340 986 -448 213 -352 913

2023 2022 2023 2022

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec

Resultat per aktie fore och efter utspadning, EUR 6 -1,95 -1,60 -2,10 -1,66
Sammanfattad analys av koncernens 6vriga totalresultat

2023 2022 2023 2022

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec

Periodens resultat -415 522 -340 986 -448 213 -352 913
Ovrigt totalresultat
Poster som har omférts eller kan omféras till periodens resultat
Valutadifferenser -46 607 -108 534 -40190 61370
Valutasakring av nettoinvesteringar 8082 7 253 4872 -11910
Skatteeffekt fran post inom Svrigt totalresultat -1882 -1601 -1128 2 347
Summa 6vrigt totalresultat -39 507 -102 881 -36 446 51807
Totalresultat for perioden -455 029 -443 867 -484 659 -301106
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Koncernens rapport 6ver finansiell stallning

2023 2022
TEUR 31dec 31dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Goodwill 155 559 599 728
Ovriga immateriella tillgangar 271726 321862
Nyttjanderattstillgangar 3139 4 895
Inventarier 1183 1325
Andra langfristiga fordringar 1333 1030
Uppskjuten skattefordran 26 764 26 593
Summa anléggningstillgdngar 459 704 955 433
Omsiéttningstillgangar
Kundfordringar 96 001 104 501
Ovriga kortfristiga fordringar 5989 5715
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 25 379 27 242
Likvida medel 38 862 62 609
Summa omsittningstillgdngar 166 231 200 067
SUMMA TILLGANGAR 625 935 1155 500
2023 2022
TEUR 31dec 31 dec
EGET KAPITAL
Eget kapital som kan hanforas till moderforetagets aktieagare 365 974 850 009
SKULDER
Langfristiga skulder
Upplaning 95 923 114 226
Leasingskulder 1146 2435
Uppskjuten skatteskuld 60 265 73789
Summa langfristiga skulder 157 334 190 450
Kortfristiga skulder
Leasingskulder 1853 2 346
Leverantdrsskulder 42 939 65 955
Aktuella skatteskulder 398 777
Ovriga kortfristiga skulder 17721 3843
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 39715 42121
Summa kortfristiga skulder 102 627 115 042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 625 935 1155 500
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Koncernens rapport éver forandringar i eget kapital

Hanforligt till Moderforetagets aktieagare

Ovrigt Balanserat

tillskjutet Sakrings- resultat inkl
TEUR Aktiekapital kapital reserv Reserver arets resultat Summa
Ingéende balans, 1 jan 2022 2165 1161840 - -16 738 658 1147 925
Periodens resultat jan-dec - - - - -352 913 -352 913
Ovrigt totalresultat - - -95663 61370 - 51807
Summa Ovrigt totalresultat - - -9 563 61370 -362 913 -301106
Inbetalning och utbetalning Iangsiktigt incitamentsprogram - 881 - - - 881
Langsiktigt incitamentsprogram (IFRS 2) - 2 309 - - - 2 309
Utgaende balans, 31 dec 2022 2165 1165 030 -9 563 44 632 -352 255 850 009
Periodens resultat jan-dec - - - - -448 213 -448 213
Ovrigt totalresultat - - 3744 -40 190 - -36 446
Summa Ovrigt totalresultat - - 3744 -40 190 -448 213 -484 659
Langsiktigt incitamentsprogram (IFRS 2) - 625 - - - 625
Utgéende balans, 31 dec 2023 2165 1165 655 -5 819 4 442 -800 468 365 974

Cint Bokslutskommuniké januari — december 2023
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Koncernens kassaflédesanalys

2023 2022 2023 2022
TEUR Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Rorelseresultat, EBIT -411 477 -344 402 -448 676 -357 548
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet 430 685 348 376 484 258 386 963
Erlagd ranta -2703 -2 022 -10 093 -4 574
Betald inkomstskatt -361 -3630 -4 271 -8 151
Kassafléde fran den Idpande verksamheten fére forandring av rérelsekapital 16 203 ez 21633 Y
Férandring kundfordringar -4678 -1880 4218 -13139
Férandring 6vriga kortfristiga fordringar 1807 2835 581 -2 328
Férandring leverantdrsskulder -10 379 2 801 -22 657 17 652
Férandring 6vriga kortfristiga skulder -110 3460 -2 000 -12 161
Kassafléde fran férandring av rérelsekapital -13 360 7 216 -19 857 -9 975
Kassafléde fran den Idpande verksamheten 2932 5539 1776 6715
Kassafléde fran investeringsverksamheten
Forvarv immateriella tillgangar -4788 -3 981 -18 430 -16 214
Férvarv materiella tillgangar -144 -1092 -540 -1851
Férvarv av verksamheter - - -2550 -
Férandring andra langfristiga fordringar -49 - -65 -
Kassafléde fran investeringsverksamheten -4 980 -5 073 -21585 -18 065
Kassafléde fran finansieringsverksamheten
Amortering av leasingskulder -677 -1122 -2 647 -2 927
Langsiktigt incitamentsprogram - -473 - 881
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -677 -1595 -2647 -2 046
Periodens kassaflode -2725 -1129 -22 456 -13 396
Minskning/6kning likvida medel
Likvida medel vid arets borjan 42121 65 780 62 609 77 674
Kursdifferens i likvida medel -535 -2 041 -1292 -1669
Likvida medel vid periodens utgang 38 862 62 609 38 862 62 609
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

2023 2022 2023 2022
TSEK Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Nettoomsattning 716 49 840 44 500 198 268
Personalkostnader -2 065 -2 390 -21912 -531975
Ovriga externa kostnader 96 951 -27 457 3406 -147 470
Rorelseresultat 95 602 19 993 25994 -3178
Nedskrivning av aktier i dotterbolag -5 257 446 -2 779 000 -5 257 446 -2 779 000
Rantekostnader och liknande resultatposter -19 416 49 474 -103 747 -204 193
Finansiella poster — netto -5 276 862 -2729 526 -5 361193 -2983193
Resultat fore skatt -5181260 -2709 533 -5 335198 -2 986 371
Skatt pa periodens resultat -34 947 -24 528 -6 484 32 990
Arets resultat -5 216 207 -2734 061 -5 341682 -2 953 381
Moderbolagets balansrakning i sammandrag
2023 2022
TSEK 31dec 31dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Aktier i dotterbolag 4202132 9459 578
Uppskjuten skattefordran 65197 71679
Langfristiga tillgangar koncernbolag 278137 279137
Summa anléggningstillgdngar 4 545 466 9 810 394
Omsittningstillgangar
Fordringar koncernbolag 526 747 459 826
Ovriga kortfristiga fordringar 79 1717
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 3403 2 460
Summa kortfristiga fordringar 530 229 464 003
Likvida medel 412 2564
Summa omsittningstillgdngar 530 641 466 567
SUMMA TILLGANGAR 5 076 107 10 276 961
2023 2022
TSEK 31dec 31dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Summa bundet eget kapital 21298 21298
Summa fritt eget kapital 3526714 8 859 492
Summa eget kapital 3548 012 8 880 790
Langfristiga skulder
Externt lan 1064 360 1243 046
Summa langfristiga skulder 1064 360 1243 046
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 866 2687
Skulder till koncernféretag 310 062 19 786
Ovriga kortfristiga skulder 141486 5133
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 1321 25 519
Summa kortfristiga skulder 463735 153 125
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5 076 107 10 276 961
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Noter

Not 1 Allman information

Cint Group AB (publ) *Cint?, org. nr 559040-3217 &r bolagsregistrerat i Sverige med huvudkontor i Stockholm pé adressen Luntmakargatan
18, 111 37 Stockholm, Sverige.

Samtliga belopp anges i tusental EUR (TEUR), savida inget annat anges. Belopp i parentes hanvisar till motsvarande period foregaende &r.

Denna delarsrapport godkandes for publicering av styrelsen den 22 februari 2024.

Not 2 Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

Cint tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) sdsom de antagits av EU. De redovisningsprinciper som tillampas
dverensstammer med de som beskrivs i arsredovisningen for Cint Group AB (publ) 2022. Denna delarsrapport har upprattats i enlighet
med IAS 34 Delarsrapportering.

Moderbolagets delérsrapport har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och Radet for finansiell rapporterings rekommmendation RFR 2.

Segmentsrapportering

Cints hogsta verkstallande beslutsfattare (CODM) representeras av den verkstallande direktéren (VD) som Overvakar koncernens
rorelseresultat for att leda organisationen och utvardera resurser. Utvarderingen av koncernens verksamhet utgér fran den finansiella
information som rapporteras till VD. Den finansiella information som rapporteras till VD avser hela koncernen, eftersom koncernens
produkt- och tjansteerbjudande utgér bolagets enda plattform. Darfér bedriver foretaget verksamhet i ett rérelsesegment, och all
erforderlig information om de finansiella segmenten finns i koncernredovisningen.

Not 3 Risker och osakerhetsfaktorer

En redovisning av koncernens materiella finansiella och affarsmassiga risker finns att lasa i forvaltningsberattelsen och i not 3 i
arsredovisningen 2022.

Not 4 Nettoomsattningens férdelning

2023 2022 2023 2022
Per region Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Americas 44 893 48 521 169 123 176 414
EMEA 22 392 25 063 87 791 95 388
APAC 5013 6 757 19 624 23 387
Totalt 72298 80 341 266 538 295188

2023 2022 2023 2022
Per kundsegment Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Etablerade insiktsbolag 52 309 57 533 188 767 210 544
Teknikdrivna bolag 19 988 22 808 77 771 84 644
Totalt 72298 80 341 266 538 295188

2023 2022 2023 2022
Per affarssegment Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Marketplace 54 577 68 295 214 918 258 544
Media measurement 17 721 12 046 51621 36 644
Totalt 72298 80 341 266 538 295 188

Not 5 Narstaende transaktioner
Inga transaktioner har agt rum mellan Cint och narstdende parter som vasentligt paverkat den finansiella stallningen eller resultatet.
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Not 6 Resultat per aktie

2023 2022 2023 2022
Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Resultat per aktie fore utspadning, EUR -1,95 -1,60 -2,10 -1,66
Resultat per aktie efter utspadning, EUR -1,95 -1,60 -2,10 -1,66
Berakning av resultat per aktie:
Resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare, TEUR -415 522 -340 986 -448 213 -352 913
Summa -415 522 -340 986 -448 213 -352 913
Vagt genomsnittligt antal stamaktier 2129765688 212976588 212976588 212976 588
2023 2022 2023 2022
Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Justerat resultat per aktie fére utspadning, EUR 0,03 0,05 0,07 0,14
Justerat resultat per aktie efter utspadning, EUR 0,03 0,05 0,07 0,14
Berakning av justerat resultat per aktie
Resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare, TEUR -415 522 -340 986 -448 213 -352 913
Justering for jamférelsestérande poster™”, TEUR 3022 4240 11289 16 868
Avskrivningar pa férvarvsrelaterade immateriella tilgangar”, TEUR 418 657 347 418 451884 366 447
Summa 6 157 10 671 14 960 30 401
Vagt genomsnittligt antal stamaktier 212976588 212976588 212976588 212 976 588
@ Netto efter skatt
Not 7 Av- och nedskrivningar
2023 2022 2023 2022
TEUR Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
EBITDA 11438 8192 25900 27534
Avskrivningar -937 -1132 -3240 -3 812
EBITA 10 501 7 060 22 660 23723
Avskrivningar av aktiverade utvecklingskostnader -2 081 -2 036 -8174 -7 066
Av- och nedskrivningar -7 684 -8 657 -50 949 -33435
Nedskrivning av goodwill -412 213 -340 769 -412 213 -340 769
Rorelseresultat -411 477 -344 402 -448 676 -357 548

Goodwill nedskrivningstestas arligen i enlighet med de redovisningsprinciper som finns beskrivna i not 2 i arsredovisningen. Ett
nedskrivningstest har gjorts for det fjarde kvartalet 2023. Detta resulterade i en nedskrivning av goodwill om -412,2 MEUR vilket ar
inkluderat under av- och nedskrivningar i Koncernens resultatrakning. Nedskrivningen av goodwill beror pa den férsamrade makro-
ekonomiska utvecklingen samt 6kade avkastningskrav (WACC).

Not 8 Finansiella poster

2023 2022 2023 2022
TEUR Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Ranteintakter 224 361 489 514
Rantekostnader -2703 -2 373 -10 093 -5 088
Realiserade och orealiserade valutaeffekter -73 2126 170 -413
Finansiella poster - netto -2552 114 -9434 -4 986
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Not 9 Alternativa nyckeltal

Nedan presenteras vissa alternativa nyckeltal som inte definieras enligt IFRS (alternativa nyckeltal), vilka anvands for att bedéma koncernens
utveckling. Ledningen anser att den informationen underlattar for investerare att analysera koncernens resultatutveckling och ekonomiska
stallning. Investerare bor betrakta denna information som ett komplement till, snarare an en ersattning for, den finansiella rapporteringen i

enlighet med IFRS.

Alternativa nyckeltal

Definition

Bakgrund till anvandandet av nyckeltalet

Nettoomsattningstillvaxt

Foérandring i nettoomsattning jamfort med
samma period féregéende ar.

Mattet visar tillvaxt i nettoomsattning jam-
fort med samma period féregéende ar.
Nyckeltalet ar ett viktigt matt for foretag
inom samma tillvaxtbransch.

Organisk nettoomsattningstillvaxt

Foérandring i nettoomsattning jamfort med
samma period féregéende &r justerat for
forvarv/avyttringar/avslutade
verksamheter.

Mattet visar tillvaxt i nettoomsattning
justerat for forvarv under de senaste tolv
manaderna. Forvarvade verksamheter
inkluderas i organisk tillvaxt nar de har vart
en del av koncernen under fyra kvartal.
Méttet anvands for att analysera under-
liggande nettoomsattningstillvaxt.

Bruttovinst

Nettoomsattning fér perioden minskat med
total kostnad fér sélda tjanster.

Bruttovinst ar vinsten efter avdrag av kost-
naderna for att tilhandahélla tjansterna.

Bruttovinstmarginal

Bruttovinst i procent av nettoomséattning.

Maéttet &r en indikation p& Bolagets brutto-
intjaningsférmaga.

EBITDA

Rorelseresultat fére nedskrivningar och
avskrivningar.

Rorelseresultat fére nedskrivningar och
avskrivningar pa materiella och immateriella
anlaggningstillgangar. Syftet ar att ge en
bild av koncernens rdrelseverksamhet.
EBITDA ar ett komplement till rérelseresul-
tat.

EBITDA-marginal

EBITDA i procent av bolagets
nettoomsattning.

EBITDA i procent av nettoomsattning. For
redovisningens lasare ar mattet en indikator
pa bolagets intjaningsformaga.

EBITA

Rorelseresultat fore nedskrivningar
av immateriella anlaggningstillgangar.

Rorelseresultat fore nedskrivningar av
immateriella anlaggningstillgangar. Syftet ar
att ge en bild av koncernens rorelseverk-
samhet. EBITA ar ett komplement till ror-
elseresultat.

EBITA-marginal

EBITA i procent av netto-
omsattning.
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Rorelseresultat

Resultat for perioden fore finansiella
intékter, kostnader och skatt

Nettoforsaljning minskat med samtliga
operativa kostnader. Rorelseresultat ar
relevant for investerare for att forsta
bolagets resultatutveckling fore rantor och
skatt.

Rorelsemarginal

Rorelseresultat i procent av
nettoomsattning.

Rorelseresultat i procent av nettoomsatt-
ning. For lasare av finansiella rapporter ar
mattet en indikation pa bolagets intjanings-
férmaga.

Jamforelsestorande poster

Icke &terkommande poster.

Avser poster som sarredovisas da de ar av
vasentlig karaktar, forsvarar jamforelse-
syftet och anses frammande foér koncern-
ens ordinarie verksamhet. Exempel ar férv-
arvsrelaterade kostnader och omstruktur-
eringskostnader.

Justerad EBITDA

Rorelseresultat fore avskrivningar,
nedskrivningar och nedvarderingar justerat
for jamforelsestorande poster.

EBITDA justerad for jamforelsestérande
poster. Syftet ar att visa EBITDA utan poster
som paverkar jamférelse med andra
perioder.

Justerad EBITDA-marginal

Justerad EBITDA i procent av
bolagets nettoomsattning.

Justerad EBITDA i procent av nettoomsatt-
ning. For lasare av finansiella rapporter ar
mattet en indikation pa bolagets intjanings-
férmaga.

Justerad EBITA

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar,
med undantag for avskrivningar av
immateriella tillgangar fran forvarv, justerat
for jamforelsestérande poster.

EBITA utan jamforelsestérande poster.
Syftet ar att visa EBITA utan poster som
paverkar jamférelse med andra perioder.

Justerad EBITA-marginal

Justerad EBITA i procent av bolagets
nettoomsattning.

Justerad EBITA i procent av nettoomsatt-
ning. For lasare av finansiella rapporter ar
mattet en indikation pa bolagets intjanings-
férmaga.

Justerat rorelseresultat

Rorelseresultat justerat for
jamforelsestérande poster.

Rorelseresultat enligt resultatrakningen fére
jamforelsestorande poster. Mattet komp-
letterar rorelseresultatet med en justering
for jamférelsestérande poster. Syftet ar att
visa rorelseresultatet utan poster som
paverkar jamférelse med andra perioder.

Justerad rérelsemarginal

Justerat rérelseresultat i procent
av bolagets nettoomséattning.
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Justerat resultat per aktie (EPS)

Periodens resultat efter avdrag for jamforel-
sestorande poster (efter avdrag av skatte-
effekter), tillagg av avskrivningar pa
immateriella tilgangar fran forvarv (efter
avdrag av skatteeffekter) samt frandragen
ranta pa preferensaktier per aktie fére och
efter utspadning.

Justerat resultat per aktie visar den under-
liggande operativa vinstgenereringsfor-
magan per aktie.

Nettoskuld

Rantebarande langfristiga och Kkortfristiga
skulder minus finansiella tillgangar.

Méttet visar bolagets faktiska skuldsatt-
ningsgrad.

Nettororelsekapital

Omsattningstillgangar minus kortfristiga
skulder

Méttet anvands eftersom det visar kort-
fristigt kapital bundet i verksamheten och
underlattar forstéelsen for forandringar i
kassaflodet fran den l6pande verksam-
heten

Foretagskunder

Totalt antal registrerade som nya och aktiva
kunder under den senaste tolvmanaders-
perioden

Anslutna respondenter

Totalt antal anslutna, nya och befintliga,
aktiva paneldeltagare under den senaste
tolvmanadersperioden

Bruttoomsaéttning

Det totala belopp som har processats pa
plattformarna inklusive totalt projektvarde
och eventuell provision eller avgifter

Cint Bokslutskommuniké januari — december 2023
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2023 2022 2023 2022
Alternativa nyckeltal som inte &r definierade enligt IFRS, TEUR Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Nettoférsalining féregdende period 80 341 44755 295188 138 925
Nettoférsaljning innevarande period 72298 80 341 266 538 295188
Nettoomsittningstillvaxt -10,0% 79,5% -9,7% 112,5%
Varav forvarvad och avvecklad nettoférsaljning féreg. period - 910 141 2279
Varav férvarvad och avvecklad nettoférsaljning innev. period - 36 085 - 133788
Nettofdrsaljining exklusive férvarvad och avvecklad nettoférsaljining foregaende period 80 341 43 844 295 048 136 646
Nettoférsalining exklusive férvarvad och avvecklad nettoférsalining innevarande period 72298 44 256 266 538 161401
Organisk tillvaxt -10,0% 0,9% -9,7% 18,1%
Varav valutaeffekt -3194 1872 -8672 10 766
Organisk tillvaxt exklusive valutaeffekter, % -6,3% -3.2% -6,9% 9,5%
Nettoférsaljining 72298 80 341 266 538 295188
Kostnad sélda tjanster -26 095 -31617 -100 365 -111 881
Bruttovinst 46 203 48724 166 174 183 307
Bruttomarginal 63,9% 60,6% 62,3% 62,1%
Kunders totala utgifter 95769 112 351 352764 411489
Nettoférsiljning 72298 80 341 266 538 295188
Rorelseresultat, EBIT -411 477 -344 402 -448 676 -357 548
Roérelsemarginal, % -669,1% -428,7% -168,3% -121,1%
Av- och nedskrivningar 419 897 349 426 463162 374 204
Avskrivningar av aktiverade utvecklingskostnader 2081 2 036 8174 7 066
EBITA 10 501 7 060 22660 23723
EBITA marginal, % 14,5% 8,8% 8,5% 8,0%
Avskrivningar av 6vriga inventarier 937 1132 3240 3812
EBITDA 11438 8192 25900 27534
EBITDA marginal, % 15,8% 10,2% 9,7% 9,3%
Jamférelsestérande poster (per rad i resultatrakningen)
Personalkostnader 920 1298 2034 5474
Ovriga externa kostnader 2 886 4041 12184 15770
Jamforelsestérande poster (per rad i resultatrékningen) 3806 5339 14 218 21244
Jamforel: orande poster (per kategori)
Kostnad for strategiska projekt - - 57 449
Integrationskostnader 3697 5 332 13 963 20159
Ovrigt 109 8 199 637
Jamférelsestorande poster (per kategori) 3806 5339 14 218 21244
Valutakursvinst (+)/-forlust (-) pa rérelseposter -710 -688 -1221 -426
Justerat rorelseresultat, EBIT -407 671 -339 062 -434 458 -336 304
Justerad rérelsemarginal, % -563,9% -422,0% -163,0% -13,9%
Justerad EBITA 14 308 12 400 36 878 44 966
Justerad EBITA marginal, % 19,8% 15,4% 13,8% 15,2%
Justerad EBITDA 15 244 13532 40119 48778
Justerad EBITDA marginal, % 21,1% 16,8% 15,1% 16,5%
Justerad EBITDA, exkl valutakursvinst/-forlust pa rérelseposter 15954 14 219 41340 49 204
Justerad EBITDA marginal, exkl valutakursvinst/-forlust pa rérelseposter, % 22,1% 17,.7% 15,6% 16,7%
Kundfordringar 96 001 104 501 96 001 104 501
Ovriga kortfristiga fordringar 27738 28 962 27738 28 962
Leverantorsskulder -42 619 -65 954 -42 619 -65 954
Ovriga kortfristiga skulder -45 219 -45 964 -45 219 -45 964
Rorelsekapital- netto 35901 21544 35901 21544
Ovriga rantebarande skulder 108 140 14 226 108140 14 226
Leasingskulder - langfristiga 1146 2 435 1146 2435
Leasingskulder - kortfristiga 1853 2 346 1853 2 346
Summa réntebarande skulder 11139 119 006 11139 119 006
Likvida medel 38862 62 609 38862 62 609
Nettoskuld 72277 56 397 72277 56 397
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Not 10 Historisk kvartalsinformation
Styrelsen och den verkstallande ledningen i Cint anser att informationen nedan ar av vasentlig betydelse for investerare. Om inte annat
anges harrér informationen och berakningarna nedan fran féretagets interna rakenskaper och har varken reviderats eller granskats av

féretagets revisor.

2023 2022 2021

TEUR Q2 Q3 Q2 Qi Q4 Q3 Q2 Qi Q4
Nettoforsaljning 72 298 66 570 67 801 59 870 80 341 74 319 73187 67 342 44 755
Nettofdrsaljningstillvaxt, % -10,0% -10,4% -7,4% -11,1% 79,56% 116,8% 130,6% 139,3% 41,6%
Bruttovinst 46 203 41386 42 646 35 940 48724 47 134 46 165 41284 22741
Bruttomarginal, % 63,9% 622% 62,9% 60,0% 60,6% 63,4% 63,1% 61,3% 50,8%
EBITDA 11438 8 586 5169 707 8192 8223 7 452 3 666 -9 348
EBITDA marginal, % 15,8% 12,9% 7,6% 12% 10,2% 11,1% 10,2% 5,4% -20,9%
Justerad EBITDA 15 244 12038 9159 3677 13 532 14 136 12974 8137 8484
Justerad EBITDA marginal, % 21,1% 18,1% 13,6% 6,1% 16,8% 19,0% 17,7% 12,1% 19,0%
Jamforelsestorande poster 3806 3452 3990 2970 5 339 5913 5522 4 470 17 831
Rorelseresultat -411 477 -21374 -5 696 -10129 -344 402 -3 352 -2504 -7 290 -11967
Rérelsemarginal, % -569,1% -32,1% -84% -16,9% -428,7% -4,.5% -34% -10,8% -26,7%
Rullande 12-méan

Nettoforsaljning 266 538 274 582 282 331 287 716 295188 259 602 219 563 178 120 138 925
Bruttovinst 166 174 168 695 174 444 177 963 183 307 157 325 127 647 97 943 71155
EBITDA 25 900 22 655 22 292 24 575 27 534 9994 8 318 6 602 6 060
Justerad EBITDA 40 119 38 406 40 504 44 319 48778 43730 36 233 28 422 25 821
Bruttomarginal, % 62,3% 61,4% 61,8% 61,9% 62,1% 60,6% 58,1% 55,0% 512%
EBITDA marginal, % 9,7% 83% 7,9% 85% 9,3% 3,8% 3,8% 3,7% 4,4%
Justerad EBITDA marginal, % 15,1% 14,0% 14,3% 15,4% 16,56% 16,8% 16,6% 16,0% 18,6%

Cint Bokslutskommuniké januari — december 2023
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Den 22 februari 2024

Giles Palmer

VD

Denna delarsrapport har inte varit féremal for 6versiktlig granskning av bolagets revisorer.

Denna delarsrapport ar publicerad pa svenska och engelska. Vid eventuella skillnader mellan den engelska versionen och den svenska
originaltexten ska den svenska versionen galla.

For ytterligare information,
vanligen kontakta

Olivier Lefranc, CFO

Tel: +33 615 01 00 55
olivier.lefranc@cint.com

Patrik Linzenbold, IR
Tel: +46 708 252 630
patrik.linzenbold@cint.com

Rapportpresentation
Rapporten presenteras via en
webbsand telefonkonferens
Den 22 februari klockan 10.00
CEST.

Lank till livesandningen:
webbsandning

Deltagande via telefon:

Sverige: +46 (0)8 5051 0031
Fran utlandet: +44 (0) 207 107
0613

Atkomstkod: 4368 0748

Presentationen kommer att
finnas tillganglig i samband med
telefonkonferensen och en
inspelad version finns tillganglig
senare samma dag.

Cint Bokslutskommuniké januari — december 2023

Finansiell kalender

Arsredovisning 2023
Den 26 mars 2024

Rapport for forsta kvartalet:
Den 25 april 2024

AGM: Den 14 maj 2024

Rapport for andra kvartalet:
Den 19 juli 2024

Rapport for tredje kvartalet:
Den 24 oktober 2024

Offentliggérande

Denna information ar sddan
information som Cint Group
AB (publ) ar skyldig att
offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning.
Informationen lamnades ut for
publikation av ovanstdende
kontaktpersoner kl. 08.00
CEST den 22 februari 2024.
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Om Cint

Cint &r en global mjukvaruaktér som ar ledande inom digital insamling av
insikter. Cint-plattformen automatiserar datainsamlingen och ger féretag
snabbare tillgang till insikter pa en oovertraffad skala. Pa Cint-plattformen
finns ett av varldens stérsta kundnatverk for digitala marknadsundersdk-
ningar bestaende av 6ver 300 milioner anslutna respondenter i Gver

130 lander. Insiktsféretag — inklusive SurveyMonkey, Zappi, Kantar och GfK
— anvander Cint for att enkelt genomféra marknadsundersokning snabbt
och i stor skala.

| december 2021 slutfordes Cints forvarv av amerikanska Lucid, ett
teknikbolag inom marknadsforingsindustrin som ger enkel tillgang till
forstapartsdata fran undersokningar i 6ver 10 lander. Genom att fora
samman Cints europeiska arv, breda kundnatverk och kapacitet fér
att férandra bolag med Lucids djupgaende tillgang till amerikanska
konsumenter och l6sningar inom Media Measurement skapas en
kombinerad organisation som blir en global ledare inom teknikbaserad
insikt.

Cint Group har ett team pa 6ver 1 000 medarbetare pa en rad kontor runt
om i varlden, bland annat i Stockholm, London, New York, New Orleans,
Singapore, Tokyo och Sydney.

oo oo oo oo

oo oo oo oo

oo oo oo oo

oo oo oo oo
B72ZBI !(ucr;der far 3 realtid Automatiserad
1/<landeaey tilgang ... matchning baserad

pa djupgaende
ﬁ profileringsdata

oo oo oo oo &

oo| |oo| |oo| |o@ o

oo oo oo oo

oo oo oo oo

300M+

anslutna respondenter

over 130

lander

over 1000

anstallda

.. 300 miljoner
pondenter i dver
130+ lander

(J
Cint Group AB (publ) | Corp. Id. Nr 5569040-3217 | Sate: Luntmakargatan 18, 1tr SE-111 37 Stockholm, Sweden | Tel:
I n +46 8 546 383 00 | www.cint.com



